

Haahr Invest ApS
Åboulevarden 43, 2. tv., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 40 48 06 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021.

Kristian Haahr
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 30. april 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haahr Invest ApS
Åboulevarden 43, 2. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 48 06 25

Regnskabsår: 30. april - 30. september

Direktion

Kristian Haahr

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingvirksomhed samt investering i aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.763 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.902 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>30/4 2019 - 30/9 2020</u>
Bruttotab	-6.763
Andre finansielle indtægter	40.191
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.790
Resultat før skat	30.638
Skat af årets resultat	-6.736
Årets resultat	23.902
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	23.902
Disponeret i alt	23.902

Balance

Aktiver	30/9 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.224
Tilgodehavender i alt	<u>41.224</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	168.457
Værdipapirer i alt	<u>168.457</u>
Likvide beholdninger	<u>750</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>210.431</u>
Aktiver i alt	<u>250.431</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/9 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>23.902</u>
Egenkapital i alt	<u>63.902</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	133.563
Selskabsskat	47.960
Anden gæld	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.529</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>186.529</u>
 Passiver i alt	 <u>250.431</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. april 2019	0	0	0
Egenkapital 30. april 2019	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.902	23.902
	40.000	23.902	63.902

Noter

	30/4 2019 - 30/9 2020
	<hr/>
1. Oplysninger om dagsværdi	
	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
	<hr/>
Dagsværdi 30. september 2020	168.457
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<hr/> 39.789 <hr/>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.768
Andre finansielle omkostninger	<hr/> 22
	<hr/> 2.790 <hr/>
	<hr/>
	30/9 2020
	<hr/>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	<hr/> 40.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<hr/> 40.000 <hr/>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Haahr Invest ApS
HostIT ApS,	100 %	184.099	144.099	40.000

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.